
P R I S H T I N A

Republika e Kosov€s
Republika.Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES

/4-oA_oM_, . .  01 11 2018
me

Ne bazd t€ neneve 13 te Liglit nr. 03/L - 040, p€r vet€qevgrisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikes se Kosov€s", me 28/75, qershor 2008), nenit.53 te Statutit t€ Komunes se
Prishtines, 01. nr. '1.L0*391, te dt. 25.02.201.0, nenit 7. te Rregullores per ndarjen e
subvencioneve nga komuna e Prishtines 01-020 /01-794101 e dt. 08.08.2018, Kryetari i
Komunes s€ Prishtines, merr k€t€

I .

V E N D I M

Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r shqyrtimin dhe vler€simin e
kerkesave pdr ndarjen e subvencioneve n€ fushen e mireqenies sociale.

Anetaret e komisionit td cekur n€ piken I te ketij vendimi jan€:
a

1. Arijeta Elezaj, Drejtoria e Mireqenies Sociale, kryetare;
2. Munavere Qerkezi, Drejtoria e Mireqenies Sociale, an€tare;
3. l,ida Visoka, Qendra p€r pune sociale, an€tare;
4. Flutura Reqica, Qendra e mjekdsis€ familjare, an€tare;
5. Bi lal l  Xani, OJQ "NenaTereza", anetar.

Detvrat dhe punet e komisionit te cekur ne piken II t€ ketij vendimi, jan€ t€
ptirshkruara ne nenin 8 te Rr"egullores p€r ndarjen e subvencioneve nga komuna e
Prislrtir-res 01-02A/07-194707, me 08.08.2018, si dhe Rregulloren MF-NR-O4 /2017 mbi
kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t€ ole-ve.

Per kryerjen e detyrave si n€ piken III te ketij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
te Komun€s.

Me lryrjen ne l:uqi te ketij venclimi shfuqizohet venclim i nr. 74-020 / 04-0276987 / 1g, t6
dr, 05.09.2018.

Kv vendim hyn nd fuqi n€ diten e nenshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- Andtar€ve t€ Komisionit;
- QendrEs p6r shdrbime me qytetar;
-  Ne dosje.
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